## 방글라데시-한국 Joint Platform 기반 수의계약 추진 PPP사업 모집공고

(2019.11.22., KIND)

한국해외인프라도시개발지원공사 (이하 KIND)는 '19. 4. 1일 방글라데시 민관협
력청 (PPP Authority, 이하 PPPA)와 업무협약 체결을 통해 <u>상호 PPP 프로젝트를</u>
제안하고 양측 합의시 수의계약으로 추진할 수 있는 근거를 확보하였습니다.

- □ Joint Platform이라 명명된 동 추진방식은 반기 1회 KIND와 PPPA가 Joint Platform 회의를 개최,
  - 한국 투자의향기업이 방글라데시 정부에 수의계약을 제안하는 사업과
  - 방글라데시 정부가 한국기업들의 투자의향을 모집하는 사업들의 리스트를 교환, 공동 사업개발 및 투자자 확정을 해나가는 방식입니다.
- □ 1차 Joint Platform 회의는 '19. 7. 18일 서울에서 개최되었으며 한국 기업들이 제출한 10건의 투자개발형 사업에 대해 방글라데시 정부부처 및 기관과 활발한 협의가 진행되어 본격적인 사업추진을 앞두고 있습니다. 2차 Joint Platform 회의는 '20. 1월 중순 방글라데시 다카에서 개최하고자 하며, 1차와 마찬가지로 사전에 기업들로부터 하기와 같이 안건 접수코자 하오니 많은 관심 부탁드립니다.

## - 하 기 -

- o 요청사항: 방글라데시-한국 Joint Platform 기반 수의계약 추진 PPP사업 제출 요청
- ㅇ 대상사업: 방글라데시內 인프라 및 도시개발 분야 투자개발형 사업
- o 모집기간: '19. 11. 25(월) ~ 12. 23(월) (총 4주)
- ㅇ 제출방법: 아래 3가지 서류 작성하시어 전자공문 또는 이메일로 제출
  - 신청공문 (붙임1. 자유양식)
  - 신청양식 (붙임2)
  - Project Concept Note (붙임3)
- ㅇ 궁금하신 사항은 언제든 전화 및 이메일로 문의해 주시기 바랍니다.
  - 제출 및 문의: 허승민 과장 / KIND 사업총괄실 sm.hur@kindkorea.or.kr / 02-6746-7367